公告编号：2023-034

证券代码：833839        证券简称：天波信息         主办券商：民生证券

广东天波信息技术股份有限公司

控股子公司减资完成工商登记的公告

根据公司于 2023 年 4 月 7 日披露的《关于控股子公司减资的公

告》（公告编号:2023-008），为优化资源配置，聚焦智能物联网主营

业务，根据公司发展战略调整需要，公司与广州威谱通信设备有限公

司（以下简称“广州威谱”）其他股东协商一致，将公司在广州威谱

的出资额减少至 0元，同时对应减少广州威谱的注册资本。本次减资

后，公司持有广州威谱的股权比例由 53.28%减少至 0.00%，减资后公

司不再持有广州威谱的股权，也不再派驻相关人员参与广州威谱的管

理，不再委派人员担任广州威谱董事职务和法定代表人。

    公司本次对控股子公司广州威谱减资的相关议案已分别于 2023

年 4 月 6 日召开的第五届董事会第十三次会议和 2023 年 4 月 26 日

召开的 2023年第一次临时股东大会审议通过。

截至 2023 年 6 月 20 日,广州威谱公司已完成减资工商变更登记

及其他相关手续事宜。公司不再持有广州威谱公司的股权，该公司不

再纳入公司合并报表范围。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2023-034

广东天波信息技术股份有限公司

董事会

2023年 6 月 21日